Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa-  
cilitatis pasci desiderant. Poterant enim Clerica-  
tus allegare titulum, vt bonis Ecclesiæ pauperes.

Et potest eius explicatio firmari ex iis, quæ ha-  
bentur in fine Cap. Pastor. dum suscipi ab Ecclesiâ prohibent illi, qui in dominibus parentum residen-  
tes, vel sua relinquere volentes, Ecclesiastis fa